

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Невский завод"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4						
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	7	8	9	10					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	103	103	0	0	96	5	2	0	0	5	2	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	0	162	7	5	0	0	7	2	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	0	37	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
20	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.01.	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.02.	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Доплаточный участок																							
20.1.	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

20.1.1.	Резчик на пи- лах, ножов- ках и станках	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.2.	Фрезеров- щик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.3.А	Фрезеров- щик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.4.А (20.1.3.А)	Фрезеров- щик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.5.А	Полировщик	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
20.1.6.А (20.1.5.А)	Полировщик	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
20.1.7.А (20.1.5.А)	Полировщик	2	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дополнительный участок станков с ЧПУ

20.2.	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.1.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.2.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.3.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.4.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.5.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.6.	Оператор станков с ПУ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.7.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.8.	Электророз- ножник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок доплаток осевого компрессора

20.3.1.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.3.2.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.3.3.	Оператор станков с ПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.3.4.	Галтовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.3.5.	Маркиров- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление комплектации

21	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок тары и упаковки

Управление обеспечения и сопровождения производственных процессов																			
9.5-01	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление обеспечения и сопровождения производственных процессов / Договорной отдел																			
9.5-02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.5-03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.5-04	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.5-05	Ведущий инженер-мет-чик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление обеспечения и сопровождения производственных процессов / Отдел материально-технического снабжения																			
7.1.1.3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1.1.4	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция																			
1-02	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление промышленной безопасности, экологии и охраны труда / Отдел промышленной безопасности и экологии																			
9.3-05	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Межзаводская лаборатория / Испытательный центр / Лаборатория формовочных материалов																			
7.11	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальная служба / Бюро инструмента и оснастки																			
10.7-35	Техник по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности																			
44.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44.3	Инженер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного металлурга / Модельное бюро																			
10.6.2-03	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации и обслуживания зданий и сооружений / Административно-хозяйственное бюро																			
5.5-03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации и обслуживания зданий и сооружений																			

9.1-04	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
Отдел главного энергетика / Отдел эксплуатации и технического обслуживания энергетического оборудования																																													
9.4-2-02	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
Отдел главного энергетика / Производственно-техническое бюро по организации эксплуатации энергетического оборудования																																													
9.4-03	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет											
9.4-04	Ведущий инженер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
9.4-05	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Отдел главного энергетика / Отдел эксплуатации и технического обслуживания энергетического оборудования																																													
9.4-06	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
9.4.1-05	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет										
Инструментально-механическое производство / Термический участок																																													
103	Термист	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 28.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Д.В. Мельников (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (подпись) О.В. Леонова (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Заместитель начальника отдела охраны труда (подпись) А.А. Филиппова (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Начальник управления по работе с персоналом (подпись) В.Н. Семёнова (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации АО «НЭЛ»
(должность)

(подпись)

В. Ю. Тарасов
(Ф.И.О.)

(дата)

31.06.22.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чебаков Артур
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.2022